
PORTARIA Nº  011/2024 

 

NOMEIA TESOUREIRA DA CÂMARA 

 
 

CLAUDIOMIRO PAVAN, Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais, pela Lei Orgânica Municipal e demais vigentes 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º-Nomeia para o cargo de Tesoureira da Câmara Municipal 

de Dionísio Cerqueira/SC, com gratificação de 30% do seu vencimento, a 
senhora SARA CAROLINA ABIGAIL ARAÚJO DOS SANTOS, brasileira, 
nascida em 12/11/1993, na cidade de Barracão/PR, portadora do RG e  CPF nº 
091.610.459-18. 

 
 Art. 2º-As despesas decorrentes com a execução da presente 

portaria correrão a conta de dotação orçamentária vigente. 
 
Art. 3º-A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DIONISIO CERQUEIRA, 
ESTADO DE SANTA CATARINA, 1º DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
 
 
 
 

CLAUDIOMIRO PAVAN 

Presidente da Câmara Municipal 



 


